
Johnson %b >METASYS 1WYORK" :Á
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE

Contro s rí::m"

johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Domažlická nemocnice, a. s.
149 00 Praha 4 Kozinova 292,

344 22 Domažlice

lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

12.10.2021 22SE01_0013

|VěC: Opravy po servisní prohlídce

vážený pane Černý,

na základě provedené pravidelné servisní prohlídky si dovolujeme Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku a
výměnu pěti kusů hydrostatů u VZT 213, VZT 216, VZT 219, vzt 240 a vzt 220 na objektu Domažlické

Cenová nabídka:

Položka Popis Jednotková cena Kč Množství Celková cena Kč

Práce vč. dopravy
Humidistat potrubníHC-1240-7001 15 - 95% RH, On/Off, I-SPOT

Cena celkem 74 655 Kč
Pozn..' Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součásti této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti
Pandemie (,Prodlení Pandemie"). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady
smluvních pokut a dalších případných sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s
ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatni i v případě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy
Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídajÍcÍ takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
https://www. johnsoncontrds.com/jCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na následujícím odkazu:

1 Z 2



Johnson 8)j"' !> METASYS 1WYORK" ',;:
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE

Contro s rí::m"

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

2 Z 2


